2 d.1, q.3-0237 8  
d.1, q.3-0237 ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta

3 d.2, q.4-0590 9  
d.2, q.4-0590 2 Quod substantantur a suis subiectis. Primum est intrinsecum

### **INTRINSECUS**

1 d.1, q.4-0304 5  
d.1, q.4-0304 secundarius, sed primarius et intrinsecus; at vero finis intrinsecus animae

2 d.1, q.4-0304 9  
d.1, q.4-0304 secundarius, sed primarius et intrinsecus; at vero finis intrinsecus animae

### **INTRINSECE**

1 d.1, q.1-0180 3  
d.1, q.1-0180 ipsa anima intrinsece componat substantiam animati.

2 d.1, q.4-0305 3  
d.1, q.4-0305 ad quem intrinsece ordinatur anima, est ad dandum esse et vivificandum

### **INTRINSECUM**

1 Prooemium-0202 3  
Prooemium-0202 formam, quae intrinsecum principium est materialium actionum, posse

2 Prooemium-0421 7  
Prooemium-0421 mens seu anima non est principium intrinsecum motus eius, in quo est,

### **INTRODUCAT**

1 d.2, q.3-0445 6  
d.2, q.3-0445 circa aliquod subiectum in quo introducat suam formam, et \*

### **INTRODUCENDO**

1 d.2, q.3-0446 1  
d.2, q.3-0446 introducendo generet aliquid, et generando corrumpat aliud; sed in anima

### **INTRODUCTIONE**

1 d.2, q.4-1019 4  
d.2, q.4-1019 ponere illam in introductione animae rationalis. Et tandem fatetur quod

### **INTRODUCTIONEM**

1 d.2, q.4-1018 4  
d.2, q.4-1018 efficientiam aliquam circa introductionem formae substantialis coguntur

### **INTRODUCTIONIS**

1 d.1, q.3-0166 10  
d.1, q.3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis

## **INTUERI**

1 d.2, q.3-0266 8  
d.2, q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter \*

## **INTUITIVE**

1 d.2, q.3-0264 6  
d.2, q.3-0264 esse spiritualem, quia directe et intuitive potest cognoscere rem \*

2 d.2, q.3-0266 3  
d.2, q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter \*

## **INTUITUR**

1 d.2, q.3-0116 6  
d.2, q.3-0116 ipsum non per corpus verum intuitur; aut ipsam veri \*

## **INTULIMUS**

1 d.2, q.3-0918 1  
d.2, q.3-0918 intulimus. Cum ergo medium illud posuerit Aristoteles, non est cur

## **INTUS**

1 d.2, q.3-0129 1  
d.2, q.3-0129 "intus existens prohibet extraneum", ut patet in visu, qui si esset

2 d.2, q.3-0136 1  
d.2, q.3-0136 intus existens prohiberet extraneum.

3 d.2, q.3-0144 7  
d.2, q.3-0144 Item, ex illa solutione habetur quod intus existens non

## **INUSITATUM**

1 Prooemium-0051 1  
Prooemium-0051 inusitatum et invisum in scientiis est sane quia impossibile. Totum